
Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 29 de outubro de 2018 • Edição 259 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 266, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal Andre Luiz Franzoni, sem prejuízo dos direitos de seu cargo de 
auxiliar de enfermagem, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de 
abril de 1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 16 de novembro de 2018 e término no dia 30 de 
novembro de 2018, e refere-se ao período aquisitivo de 12 de junho de 2012 a 11 de junho de 2017. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 29 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal. 
 
PORTARIA Nº 267, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Felipe Stelutti, dispensa do Serviço Público Municipal nos dias 
26, 27, 28 de dezembro de 2018 e 02 de janeiro de 2019, por ter trabalhado nas eleições de 2018 nos dias 7 e 28 de 
outubro de 2018. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 29 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal. 
 
PORTARIA Nº 268, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Juliano de Jesus Lopes dispensa do Serviço Público Municipal no 
dia 30 de novembro de 2018 por ter participado do treinamento das eleições 2018 no dia 12 de setembro de 2018 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 29 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 



Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 29 de outubro de 2018 • Edição 259 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
ESTADO DE SÃO PAULO. 
AVISO DE LICITAÇÃO. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, ESTADO DE SÃO PAULO, TORNA PÚBLICO PARA 
CONHECIMENTO DE POSSÍVEIS INTERESSADOS, QUE SE ACHA ABERTA O CONVITE Nº 010/2018, PROCESSO 
1860/2018 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA, ASSESSORIA E 
ORIENTAÇÃO EM GESTÃO PATRIMONIAL E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS NO PERÍODO DE 12 
MESES.MODALIDADE CONVITE - TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL – ENCERRAMENTO DIA 09 DE NOVEMBRO DE 2018  
ÁS 16:00 HORAS. ABERTURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2018 ÁS 09:00 HORAS. O EDITAL E A DE DEMAIS INFORMAÇÕES 
PODERÃO SER OBTIDAS NA SEDE DO PAÇO MUNICIPAL À PRAÇA DR. EMÍLIO HENRIQUE OWER SANDOLTH, 278, NO 
HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE OU NO SITE WWW.VISTAALEGREDOALTO.SP.GOV.BR - LUIS ANTONIO FIORANI - 
PREFEITO MUNICIPAL. Vista Alegre do Alto, 29 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI – Prefeito Municipal. 
 
 


		2018-10-30T08:21:59-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




